令和 3年 5月 6日

 報道機関各位

≪取材のお願い≫

地元小中学生が早乙女に！

新嘗祭 献穀米「お田植式」開催

 平素は当ＪＡの事業につきまして多大なるご指導、ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、ＪＡ山口県では、令和 3年度新嘗祭献穀米お田植式を下記日程により挙行

いたします。

当日は、行政、ＪＡ関係者らと奉耕者の小林さん夫妻が、伝統的なかすり装束の

早乙女 8人と一緒に苗を手で植え付け、豊作を祈願します。

つきましては、記者の取材ならびに報道につきまして、格別のご高配を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１．開催日時   令和 3年 5月 15日（土）10：00～

２．場  所   光市大字三井 1125-2

         ※別紙「案内図」をご覧ください。

３．奉 公 者   小林 勉・咲子

４．内  容   神事 お田植式

５．そ の 他   新型コロナウイルス感染防止対策として、マスク着用

６．当日の連絡先 山口県農業協同組合 周南統括本部

         総務管理部 野間 TEL：090-9064-5366

         ※本件以外での連絡先の利用はお控えください。

以上

山口県農業協同組合

組織広報部 広報課
〒754-0002 山口市小郡下郷 2139番地

http://www.ja-ymg.or.jp

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ山口県 周南統括本部総務管理部 野間 TEL 0833-41-3100

                     FAX 0833-43-4163

http://www.ja-ymg.or.jp/